Договор №
г. Москва                                                                                                      «   »               2013 г.
           ООО «Ви Джи Лог»,  именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Мкртчяна Г.Р , действующего на основании Устава, с  одной  стороны,  и
 «     », именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице      , действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет  Договора.
    1.1. В соответствии с настоящим Договором  Покупатель поручает, а Поставщик  обязуется  произвести поставку  деревянной тары (ящики, короба, обрешетка), далее  «Товар», а Покупатель обязуется принять и оплатить Товар.

    1.2. Ассортимент, количество, размер тары и её стоимость указаны в  Спецификации  к настоящему Договору  (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью Договора.
     1.2. Спецификация оформляется на основании заявки Покупателя на каждую партию Товара. Заявка может быть передана посредством факсимильной связи. Для оформления Заявки Поставщик может предоставить Покупателю прайс-лист, содержащий наименования всего ассортимента Товара имеющегося у Поставщика, артикулы, цену за единицу, а также возможные скидки на Товар.

2. Стоимость  договора и порядок расчетов.
     2.1. Товар оплачивается  Покупателем   по  ценам, отраженным в  Спецификации к настоящему Договору (Приложение №1).
    2.2. Общая стоимость поставляемого Товара по настоящему Договору составляет: 00 рублей 00 копеек (    рублей 00 копеек), в том числе  НДС 18%.
    2.3. Покупатель производит  оплату на расчетный счет Поставщика в следующем порядке:

    2.3.1. Оплата аванса в размере 100% (включая НДС) общей стоимости поставляемого Товара по настоящему Договору на основании выставленного счета.

3. Условия поставки товара.
     3.1. Срок поставки Товара в течение 5 (Пять) календарных дней с момента поступления авансового платежа на расчетный счет Поставщика.

     3.2. Датой поставки считается дата подписания товарных накладных, уполномоченным представителем Покупателя.

     3.3. Право собственности на Товар наступает у Покупателя с момента подписания товарных накладных
     3.4. Приемка-сдача Товара по количеству и качеству осуществляется сторонами в порядке, определяемом действующим законодательством.
Уполномоченный представитель Покупателя по акту приема-передачи принимает Товар по качеству в отношении видимых недостатков, а также по количеству (в соответствии с накладной) в момент его передачи  Поставщиком.
      3.5. При передаче Товара Поставщик обязан передать Покупателю оригинал счета, накладную, акт приема-передачи и счет-фактуру.

4. Обязательства сторон.
     4.1. Поставщик обязуется:
 4.1.1. Поставить Товар  в  соответствии  с  условиями  настоящего Договора.
 4.1.2. Поставщик  гарантирует  соответствие  поставляемого  Товара техническим условиям при его использовании и хранении и несет все  расходы по замене  дефектного  Товара,  выявленного Покупателем  в момент приема данного Товара.
     4.2. Покупатель обязуется:
 4.2.1. Принять и  оплатить  Товар в  соответствии  с  условиями настоящего Договора.
5. Ответственность сторон.
     5.1. Поставщик несет ответственность  за  качество,  комплектацию и количество поставляемого Товара, а также за недопоставку Товара.
     5.2. Претензии по видимым недостаткам, а также по количеству и комплектности поставленного Товара, могут быть предъявлены Покупателем, либо уполномоченным представителем Покупателя в момент получения Товара Покупателем от Поставщика. По вышеуказанным недостаткам Товара (в том числе по количеству и комплектности), обнаруженным при приемке, составляется акт приема-передачи, с подробным указанием данных недостатков. Указанный акт приема-передачи является основанием для допоставки или устранения видимых недостатков некачественного Товара за счет Поставщика. Допоставка Товара производится в течение 5 (Пять) дней с момента получения акта приема-передачи Поставщиком.
     5.3. При несоблюдении  предусмотренных  настоящим  Договором  сроков

платежей  Покупатель   обязан  уплатить  Поставщику неустойку  в   размере 0,1% за каждый день просрочки, но не более 5% от стоимости неоплаченного платежа.

     5.4. При нарушении п. 3.1. настоящего Договора   Поставщик  обязан уплатить Покупателю неустойку в размере 0,1% за каждый день просрочки, но не более 5% процентов от суммы договора.

    5.5. Уплата неустойки не освобождает Стороны от исполнения своих обязательств.

    5.6. Ответственность Сторон  в иных  случаях определяется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
    5.7. Стороны обязуются в случае нарушения настоящего Договора:

- немедленно информировать друг друга о нарушении Договора или угрозе его нарушения;

- обсуждать мероприятия, связанные с выполнением Договора.
5.8. Стороны обязуются оказывать друг другу содействие в выполнении настоящего Договора и воздерживаться от деятельности, которая может принести ущерб договаривающимся сторонам.
6. Качество товара
    6.1. В случае передачи Товара ненадлежащего качества Покупатель вправе по своему выбору потребовать:

6.1.1. Соразмерного уменьшения цены.

6.1.2. Безвозмездного устранения недостатков Товара в течение 5-ти (Пять) дней после извещения Поставщика Покупателем о ненадлежащем качестве Товара.

6.1.3. Возмещения своих расходов на устранение недостатков Товара.

   6.2. В случае существенного нарушения требований к качеству Товара (обнаружения неустранимых недостатков, недостатков, которые не могут быть устранены без несоразмерных расходов или затрат времени или выявляются неоднократно, проявляются вновь после их устранения, и других подобных недостатков) Покупатель вправе по своему выбору:

6.2.1. Отказаться от исполнения Договора и потребовать возврата уплаченной цены.

6.2.2. Потребовать замены Товара ненадлежащего качества Товаром, соответствующим Договору.

  6.3. Поставщик отвечает за недостатки Товара, если не докажет, что недостатки Товара возникли после его передачи Покупателю вследствие нарушения Покупателем общепринятых правил эксплуатации и хранения Товара либо действий третьих лиц, либо непреодолимой силы.

  6.4. Требования, связанные с недостатками Товара, могут быть предъявлены Покупателем, если недостатки обнаружены в течение тридцати дней.

7. Порядок разрешения споров.
     7.1. Все споры  или  разногласия,  возникающие  между   Сторонами по настоящему Договору или в связи  с  ним,  разрешаются  путем  переговоров между ними.
     7.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они  подлежат  рассмотрению  в   Арбитражном   суде г. Москвы   согласно порядку, установленному законодательством Российской Федерации.
8.  Форс-Мажор
     8.1. Стороны не несут ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему договору, если такое неисполнение явилось следствием действия обстоятельств непреодолимой силы.

    8.2.   Сторона, ссылающаяся на обстоятельства непреодолимой силы, обязана в течение 3-х календарных дней письменно известить другую сторону о наступлении и окончании таких обстоятельств и их влияние на исполнение обязательств по настоящему договору.

    8.3.  Подтверждением обстоятельств непреодолимой силы будут являться документы, полученные из компетентных органов.

9. Прочие условия.
     9.1. Настоящий  Договор  вступает  в  действие  с момента подписания Договора и действует  до  31.12.2013 г.
    9.2. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую  силу,  по одному для каждой из сторон.
10. Адреса и реквизиты сторон.

Приложение № 1
                                                                                                                              к Договору № ______
      от  «  »          2013 г.

Спецификация

	№ п/п
	Модель
	Описание
	Кол-во
	Размер

Тары внутренние (упаковки)
	Цена, руб.,
с НДС

	1

	2

	3

	Итого

Общая сумма по договору составляет: 00рублей 00 копеек (        рублей 00 копеек), в том числе НДС 18%.
	Поставщик:

ООО «Ви Джи Лог»

Генеральный директор

________________  Мкртчян Г.Р
  м.п.
	      Покупатель:

                   «          »
       Генеральный директор

        _________________
       м.п.

Покупатель:

               «         »

Юридический адрес:

Факт. адрес

Контактный телефон:

Факс:

ИНН  , КПП

р/с            в

к/с

БИК

Генеральный директор

           «         »

_______________________

м.п.

__________________ Л.В. Жак

Поставщик:

ООО «Ви Джи Лог»

Юридич. адрес: Россия, 127591, Москва,

ул. Дубнинская, д.81 А

ИНН  7713747180

ОГРН 1127746336607

КПП 771301001 ОКПО   09295178

ОКВЭД 63.4, 51.65, 63.1, 63.12

Факт. адрес: Россия, 127591, Москва,

ул. Дубнинская, д.81 А

Р/сч. 40702810838260017769

Московский банк  ОАО «Сбербанк России»

кор. сч 30101810400000000225

БИК 044525225

Генеральный директор

_______________________ Мкртчян Г.Р.